Publ. S1 - ML0504 - A 03 / 2003 / FB Replace : S1 - ML 054 - B L25 - 10504 - 1
                      Vane pumps
Service information
         vane-type single pump / Flügelzellen-Einzelpumpe
            pompe simple à palettes / pompa semplice a palettes
              tipo bomba de paletas simple
                   T6E - T6EM - T6EP
Recommended repair kits and assy’s are bold printed

Ins. piatto distributore post. oraria Conj. plato dist. tras. con coj. fricción giro D S24.10175 S24.10175 1
Notes
Model Code Typenschlüssel Designation - type  T6E INDUSTRIAL
Model number : Typenbezeichnung : Numéro du modèle :   T6E  . - 066    - 1      R 00 - A  1  ..
Series
One letter can be added to specify special
parts in series
Cam ring
(delivery at 0 bar - 1500 rpm)
042 = 198,5 l/min
045 = 213,6 l/min
050 = 237,7 l/min
052 = 247,2 l/min
Type of shaft
1 = keyed (SAE CC)
2 = keyed (non SAE)
3 = splined (SAE C)
4 = splined (SAE CC)
Direction of rotation
R = Clockwise
L = Counter-clockwise
Porting combination
00 = standard
Design letter
Seal class
1 = S1 - BUNA N
4 = S4 - EPDM
5 = S5 - VITON
Modifications
Baureihe
Optionen
geom. Fördervolumen (Flügelzellenpumpe)
(Förderstrom bei 0 bar - 1500 U/min)
062 = 295,0 l/min
066 = 319,9 l/min
072 = 340,6 l/min
Art der Welle
1 = Pa�federwelle (SAE CC)
2 = Pa�federwelle (nicht SAE)
3 = Vielkeilwelle (SAE C)
4 = Vielkeilwelle (SAE CC)
Drehrichtung
R = Rechtslauf
L = Linkslauf
Lage der Anschlüsse
00 = standard
Ausführungsbuchstabe
Dichtungsklasse
1 = S1 - BUNA N
4 = S4 = EPDM
5 = S5 - VITON
Modifikationen
Série
Une lettre peut être ajoutée pour spécifier les pièces
spéciales dans la série.
Came
(débit 0 bar - 1500 tr/min)
Type d’arbre
1 = à clavette (SAE CC)
2 = à clavette (non SAE)
3 = à cannelures (SAE C)
4 = à cannelures (SAE CC)
Sens de rotation
R = à droite
L = à gauche
Combinaison des orifices
00 = standard
Conception
Classe de joint
1 = S1 - BUNA N
4 = S4 - EPDM
5 = S5 - VITON
Modifications

5 = S5 - VITON
Modificaciones
Model Code Typenschlüssel Designation - type  T6E MOBILE
Model number : Typenbezeichnung : Numéro du modèle :  T6E*  . - 066    - 1      R 00 - B  1  ..
Series M = Mobile 1 shaft seal
Series P = Mobile 2 shaft seals
One letter can be added to specify special
parts in series
Cam ring
(delivery at 0 bar - 1500 rpm)
042 = 198,5 l/min
045 = 213,6 l/min
050 = 237,7 l/min
052 = 247,2 l/min
Type of shaft
M version
1 = keyed (SAE CC)
2 = keyed (non SAE)
3 = splined (SAE C)
4 = splined (SAE CC)
T = splined (SAE J718c)
P version
3 = splined (non SAE)
Direction of rotation
R = Clockwise
L = Counter-clockwise
Porting combination
00 = standard
Design letter
Seal class
1 = S1 - BUNA N
4 = S4 - EPDM
5 = S5 - VITON
Modifications
Version M = Mobil, 1 Wellendichtung
Version P = Mobil, 2 Wellendichtung
Optionen
geom. Fördervolumen (Flügelzellenpumpe)
(Förderstrom bei 0 bar - 1500 U/min)
062 = 295,0 l/min
066 = 319,9 l/min
072 = 340,6 l/min
Art der Welle
Version M
1 = Pa�federwelle (SAE CC)
2 = Pa�federwelle (nicht SAE)
3 = Vielkeilwelle (SAE C)
4 = Vielkeilwelle (SAE CC)
T = Vielkeilwelle (SAE J718c)
Version P
3 = Vielkeilwelle (nicht SAE)
Drehrichtung
R = Rechtslauf
L = Linkslauf
Lage der Anschlüsse
00 = standard
Ausführungsbuchstabe
Dichtungsklasse
1 = S1 - BUNA N
4 = S4 = EPDM
5 = S5 - VITON
Modifikationen
Série M = Mobile 1 joint d’arbre
Série P = Mobile 2 joints d’arbre
Une lettre peut être ajoutée pour spécifier les pièces
spéciales dans la série.
Came
(débit 0 bar - 1500 tr/min)
Type d’arbre
Version M
1 = à clavette (SAE CC)
2 = à clavette (non SAE)
3 = à cannelures (SAE C)